
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

19 

09 

26 

610 

58 

69 

16 

12 

75 

27 

04 

06 

34 

02 

65 

10 

08 

15 

11 

77 

51 

33 

05 

07 

Nome 

Funny Formula 

Teddybaren Fliegen 

MGM Kart Racing 

Entella Karting 

DRGM 

K.C. Alfredo Melandri – Lugo 

DAIKIN Raciing Team 

Kartodromo Dino Ferrari 

Caravita Spurghi GSE 

Red Racing 

Team Nutria 

Roma Caput Karting 

POMPOSA Dream Team 

PERSICorse 

Arma Letale 

SKINDOOR Racing 

Bi Karting 

SKT – ACCADEMY 

Play Kart 

Best Lap 

RETORTO 

Ventura Air Trucking 

VKI – VICENZA KART INDOOR 

Titti’s Fuoriserie 

Tempo Migliore 

1:34.745 

1:35.164 

1:35.575 

1:36.556 

1:36.778 

1:36.951 

1:37.109 

1:37.183 

1:37.254 

1:37.290 

1:38.106 

1:38.125 

1:39.042 

1:39.891 

1:40.001 

1:40.074 

1:40.302 

1:40.458 

1:41.239 

1:43.356 

1:44.018 

1:45.088 

7:34.109 

Nel Giro 

4 

6 

7 

9 

6 

8 

6 

9 

4 

8 

8 

5 

9 

3 

2 

3 

8 

8 

3 

5 

6 

3 

1 

0 

Differenza 

0.419 

0.411 

0.981 

0.222 

0.173 

0.158 

0.074 

0.071 

0.036 

0.816 

0.019 

0.917 

0.849 

0.110 

0.073 

0.228 

0.156 

0.781 

2.117 

0.662 

1.070 

5:49.021 

Diff 

0.419 

0.830 

1.811 

2.033 

2.206 

2.364 

2.438 

2.509 

2.545 

3.361 

3.380 

4.297 

5.146 

5.256 

5.329 

5.557 

5.713 

6.494 

8.611 

9.273 

10.343 

5:59.364 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

9 

9 

9 

8 

8 

9 

8 

3 

9 

8 

9 

8 

7 

8 

8 

1 

Ordinato in base al miglior giro
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24 Ore Pomposa Endurance Series 

24 Ore di Pomposa 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 13:29:35 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

10/10/2015 13:30 


